



BİK ANKARA'DA MEDYA GÜNDEMİ KONUŞULDU

Yiğitbaşı, BİK Ankara Bölge Müdürlüğü'nde



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirhaber40.com

YILI: 49

SAYI: 10862

05 AĞUSTOS 2026 ÇARŞAMBA

FİYATI 7,00 TL

Küresel Medya'nın 14. sayısı yayında



Küresel Medya'nın yeni sayısı Kırşehir'de gazetecilerle buluşuyor

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) tarafından yayımlanan Küresel Medya dergisinin Temmuz-Aralık 2026 dönemini kapsayan 14. sayısı Kırşehir'e ulaştı. Dergiler, KGK Kırşehir İl Temsilciliği aracılığıyla kentteki konsey üyelerine dağıtılacak.

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) tarafından düzenli olarak yayımlanan Küresel Medya dergisinin Temmuz-Aralık 2026 dönemini kapsayan 14. sayısı, Kırşehir'e ulaştı. **2'de**



KAEÜ'de "Bayraktar-2000" buğdayından yüksek verim

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Deneme Sahası'nda ekimi yapılan "Bayraktar-2000" buğday çeşidinde dekara 450 kilograma ulaşan verim elde edildi. Üniversite, kurak iklimle uygun yüksek verimli çeşitlerin yaygınlaştırılması için çalışmalarını sürdürüyor. **2'de**

İçişleri Bakan Yardımcısı Kübra Güran Yiğitbaşı'ndan Basın İlan Kurumu Ankara Bölge Müdürlüğü'ne ziyaret

İçişleri Bakan Yardımcısı ve Basın İlan Kurumu Genel Kurul Üyesi Sayın Kübra Güran Yiğitbaşı, Basın İlan Kurumu Ankara Bölge Müdürlüğü'nü ziyaret etti.

Ankara Bölge Müdürü Atakan Çelik tarafından karşıla-

nan Bakan Yardımcısı Yiğitbaşı ile gerçekleştirilen görüşmede, Basın İlan Kurumu'nun yürüttüğü çalışmalar, yerel basının güçlendirilmesine yönelik faaliyetler ve medya sektörüne ilişkin güncel gelişmeler kapsamlı şekilde değerlendirildi. **2'de**



Şehit ailesine vefa ziyareti

Şehit Bekir Deniz, şehadet yıl dönümünde dualarla anıldı

Kırşehir İl Emniyet Müdürü Dr. Mesut Görücü, eşi Suna Görücü ve emniyet personeli, şehadet yıl dönümünde

Şehit Bekir Deniz'in Akpınar ilçesine bağlı Çaliburnu Köyü'ndeki ailesini ziyaret ederek vefa örneği sergiledi. **2'de**



Kırşehir'de riskli yapıların yıkımına onay

Kırşehir İl Genel Meclisi, Terme Kaplıcası'nda riskli olduğu tespit edilen eski yapıların yıkılması yönünde oy birliğiyle karar aldı.

Kırşehir İl Genel Meclisi, Terme Kaplıcası yerleşkesinde bulunan ve riskli olduğu tespit edilen yapıların yıkılmasına oy birliğiyle karar verdi.

Kırşehir İl Genel Meclisi'nin Ağustos ayı olağan toplantısı, İl Genel Meclisi Başkanı Av. Kamil Avsaroğlu başkanlığında gerçekleştirildi. **2'de**





Bozyazı'nın yeni İlçe Jandarma Komutanı göreve başladı

Bozyazı İlçe Jandarma Komutanlığı görevine atanan Jandarma Kıdemli Üsteğmen Sedat Ahmet Yılmaz, ilçedeki görevine başladı.

Daha önce Kahramanmaraş'ın Ekinözü İlçe Jandarma Komutanı olarak görev yapan Jandarma Kıdemli Üsteğmen Sedat Ahmet Yılmaz, yeni görev yeri olan Bozyazı'da mesaisine başladı. Yılmaz'ın, ilçede kamu düzeninin korunması, asayişin sağlanması ve suçla mücadele çalışmalarını yürüteceği bildirildi.

Göreve başlaması dolayısıyla açıklamada bulunan İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Üsteğmen Sedat Ahmet Yılmaz, Bozyazı'nın huzuru, güvenliği ve kamu düzeninin korunması için gece gündüz demeden görev yapacaklarını belirtti.

Vatandaşların can ve mal güvenliğini sağlamak, suçların önlenmesi ve kamu düzeninin devamı için tüm personelle birlikte özveriyle çalışacaklarını ifade eden Yılmaz, jandarma teşkilatı olarak devletin gücünü ve şefkatini vatandaşlara en iyi şekilde yansıtmaya devam edeceklerini kaydetti. (İHLAS HABER AJANSI)

HESABINI KORU HAYALLERİNE SAHİP ÇIK !

"Sadece bir kez banka hesabımı kullandırımdı" demeniz;
Yıllardır emek verdiğiniz geleceğinizin hayallerde kalmaması demektir!

KIRŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KIRŞEHİR MEMLEKET

Tarih : 05 Ağustos 2026 Çarşamba Sayı: 10862

Yıl:49 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 7,00TL
Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Görsel Yönetmen
TUĞBA GÜL

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 232,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 20.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz İhlas Haber Ajansı Abonesidir
Kırşehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Küresel Medya'nın 14. sayısı yayında

1'den Devam

KGK Genel Merkezi tarafından Türkiye genelindeki il temsilciliklerine gönderilen dergiler, Kırşehir İl Temsilciliği aracılığıyla önümüzdeki günlerde kentte görev yapan KGK üyelerine teslim edilecek.

Gazetecilik mesleğine yönelik güncel gelişmeleri, sektörel analizleri ve özel dosya konularını okuyucularla buluşturan Küresel Medya dergisi, bu sayısında da medya dünyasının önemli gündem başlıklarına geniş yer veriyor. Kırşehir'deki gazeteciler de derginin yeni sayısıyla hem mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak içeriklere hem de sektördeki son gelişmelere ulaşma imkânı bulacak. Derginin kapak dosyasında "Vatandaş Gazeteciliği: Haberin Sahibi Kim?" başlığı öne çıkıyor.

Dosyada, dijitalleşmenin habercilik üzerindeki etkileri, sosyal medya platformlarının haber üretimindeki rolü, vatandaş gazeteciliğinin yükselişi, bilgi doğrulama süreçleri ve gazetecilik etiği gibi günümüz medyasının en önemli konuları uzman görüşleriyle değerlendiriliyor. Yeni sayıda ayrıca medya sektöründeki güncel gelişmeler, ulusal

ve uluslararası faaliyetler, iletişim dünyasına ilişkin analizler ile Küresel Gazeteciler Konseyinin yürüttüğü çalışmalar da geniş şekilde ele alınıyor. Alanında uzman gazeteciler ve akademisyenlerin kaleme aldığı yazılar, medya sektörüne ışık tutacak önemli değerlendirmeler içeriyor.

KGK Kırşehir İl Temsilciliğine ulaştırılan dergilerin kısa süre içerisinde kentteki üyelere dağıtılması planlanıyor. Böylece Kırşehir'de görev yapan gazeteciler, mesleklerine katkı sağlayacak güncel içeriklerle buluşma fırsatı yakalayacak.

Küresel Gazeteciler Konseyi yetkilileri, Küresel Medya dergisinin gazetecilik mesleğinin gelişimine katkı sunan önemli bir yayın olduğunu belirterek, bilgi paylaşımını güçlendirmeyi ve medya alanındaki güncel gelişmeleri kayıt altına almayı amaçladıklarını ifade etti.

KGK Kırşehir İl Temsilciliği de yeni sayının kentteki üyelere ulaştırılmasıyla birlikte gazetecilerin mesleki bilgi ve deneyimlerini geliştirecek önemli bir kaynağın daha okuyucularla buluşacağını belirtti. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ'de "Bayraktar-2000" buğdayından yüksek verim



1'den Devam

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ), Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Projesi kapsamında tarım alanında yürüttüğü çalışmalarla bölge üreticisine katkı sağlamaya devam ediyor. Üniversitenin Ziraat Fakültesi Tarımsal Deneme Sahası'nda ekimi gerçekleştirilen "Bayraktar-2000" ekmeklik buğday çeşidinden bu yıl yüksek verim elde edildi.

Merkez Yerleşkede bulunan tarımsal deneme sahasında gerçekleştirilen yılın ilk hasadına KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin Çınar, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Gökhan Filik ve Doç. Dr. Ömer Ertuğrul ile akademik ve idari personel katıldı. Hasadın ardından üretim alanlarında incelemelerde bulunularak elde edilen veriler değerlendirildi.

Hasat sonrası açıklamalarda bulunan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Ziraat Fakültesinin yaklaşık 1.140 dekarlık tarımsal deneme sahasında eğitim, araştırma ve üretim faaliyetlerini birlikte yürüttüğünü belirtti. Bu yıl yaklaşık 310 dekarlık alanda ekmeklik buğday hasadı yapıldığını ifade eden Karahocagil, yapılan çalışmalar sonucunda dekara yakla-

şık 450 kilogram verim elde edildiğini söyledi.

KAEÜ'nün tarım ve jeotermal alanında ihtisas üniversitesi olduğuna dikkat çeken Karahocagil, özellikle kurak iklim şartlarında ürün verimini artırmaya yönelik Ar-Ge çalışmalarının sürdürdüğünü belirterek, "Kurak iklimle daha uygun, yüksek verimli buğday çeşitlerinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Hedefimiz, bu çeşitlerin yalnızca Kırşehir'de değil, İç Anadolu Bölgesi'nin kurak alanlarında da üreticiler tarafından tercih edilmesini sağlamak." dedi.

Hasat programında Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin Çınar ile Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ramazan Ayrancı da "Bayraktar-2000" buğday çeşidinin özellikleri, ekim alanları ve elde edilen verim hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Üniversite yetkilileri, deneme sahaslarında yürütülen çalışmalarla hem bilimsel araştırmalara katkı sunmayı hem de bölge çiftçisine verimli çeşitleri tanıtmayı hedeflediklerini ifade etti. Tarımsal üretimde verimliliğin artırılmasına yönelik projelerin önümüzdeki dönemde de sürdürüleceği belirtildi. (TUĞBA GÜL)

Yiğitbaşı, BİK Ankara Bölge Müdürlüğü'nde



1'den Devam

Ziyarette, Ankara Bölge Müdürlüğü tarafından sorumluluk bölgesinde yürütülen eğitim programları, saha ziyaretleri, paydaşlarla geliştirilen iş birliği çalışmaları ve yerel medyanın kurumsal kapasitesini artırmaya yönelik projeler hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu.

Görüşmede ayrıca, dijital dönüşüm sürecinde yerel basının sürdürülebilirliğinin güçlendirilmesi, nitelikli haberciliğin desteklenmesi ve Basın İlan Kurumu'nun sektöre rehberlik eden çalışmaları üzerine değer-

lendirmeler yapıldı. Kurumun, yerel basının daha güçlü, kurumsal ve rekabetçi bir yapıya kavuşmasına yönelik yürüttüğü faaliyetlerin önemi vurgulandı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Ankara Bölge Müdürü Atakan Çelik, İçişleri Bakan Yardımcısı ve Basın İlan Kurumu Genel Kurul Üyesi Sayın Kübra Güran Yiğitbaşı'nın nazik ziyaretlerinin Kurumun sahadaki çalışmalarına güç kattığını belirterek, destekleri ve kıymetli değerlendirmeleri dolayısıyla teşekkürlerini iletti. (BİK)

Şehit ailesine vefa ziyareti



1'den Devam

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü, vatan uğruna canını feda eden kahraman şehitleri ve ailelerini unutmamaya devam ediyor.

Şehit Bekir Deniz'in şehadet yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen anlamlı ziyarette, İl Emniyet Müdürü Dr. Mesut Görücü, eşi Suna Görücü ve emniyet teşkilatı mensupları Akpınar İlçesine bağlı Çalburnu Köyü'nde yaşayan şehit ailesiyle bir araya geldi. Gerçekleştirilen ziyarette şehit ailesiyle yakından ilgilenen İl Emniyet Müdürü Dr. Mesut Görücü ve beraberindeki heyet, aile bireyleriyle sohbet ederek talep ve temennilerini dinledi. Şehit Bekir Deniz'in vatan uğruna gösterdiği fedakârlık bir kez daha minnetle anılırken, aziz hatırası dualarla yâd edildi.

Ziyaret sırasında devletin her zaman şehit ailelerinin yanında olduğu me-

sajı verilirken, aileye destek ve dayanışma duyguları da ifade edildi.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, şehitlerin emanetlerine sahip çıkmanın en önemli sorumluluklardan biri olduğu vurgulandı.

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü tarafından ziyaretin ardından yapılan açıklamada ise şu ifadelere yer verildi: "Vatanımızın bölünmez bütünlüğü, milletimizin huzur ve güvenliği uğruna canlarını feda eden tüm aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor; bizlere emanet olan kıymetli ailelerine sağlık, huzur ve sabır diliyoruz."

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü'nün şehit ailelerine yönelik gerçekleştirdiği ziyaretlerin, vefa duygusunu yaşatmak ve devletin her zaman şehit yakınlarının yanında olduğunu göstermek amacıyla sürdürüldüğü belirtildi. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de riskli yapıların yıkımına onay

1'den Devam

Toplantıda gündemde yer alan maddeler, ilgili komisyon raporları, teknik değerlendirmeler ve yürürlükteki mevzuat kapsamında görüşülerek karara bağlandı.

Toplantıda, Kırşehir Merkez Kuşdilli Mahallesi'nde bulunan ve daha önce Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi olarak kullanılan bina konusu görüşüldü. Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında

Kanun kapsamında hazırlanan riskli yapı analiz raporu doğrultusunda yapılan değerlendirmelerin ardından, riskli olduğu belirlenen yapıların yıkılmasına oy birliğiyle karar verildi.

Kararın ardından açıklamada bulunan İl Genel Meclisi Başkanı Av. Kamil Avcıoğlu, alınan kararın teknik raporlar ve ilgili mevzuat doğrultusunda şekillendiğini belirtti. KIRŞEHİR (İHA)

AHI GÜVEN
Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

En Güncel Haberler İçin
KIRŞEHİR MEMLEKET'i Takip Edin...

Kırşehir'de hayvan sağlığı için saha mesaisi sürüyor



ken, olası hastalık risklerinin erken dönemde belirlenmesi ve yayılmasının önlenmesi amaçlanıyor. Öte yandan arıcılık faaliyetlerinin desteklenmesine yönelik çalışmalar da devam ediyor.

İl genelinde gerçekleştirilen arılı kovan sayımlarıyla kayıtlar güncellenirken, üreticilere yönelik destekleme ve planlama çalışmalarına da katkı sağlanıyor.

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, hayvancılığın ilin tarımsal üretimindeki en önemli sektörlerden biri olduğunu belirterek, üreticilerin her zaman yanında olmaya devam edeceklerini ifade etti.

Yetkililer, hayvan sağlığını korumaya, hayvan refahını artırmaya ve güvenilir hayvansal üretimi desteklemeye yönelik çalışmaların yıl boyunca aralıksız sürdürüleceğini vurguladı.

Ayrıca üreticilerin taleplerinin yerinde değerlendirilerek çözüm odaklı hizmet anlayışıyla çalışmaların kararlılıkla devam edeceği bildirildi. **(TUĞBA GÜL)**

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, hayvan sağlığının korunması, hayvan refahının artırılması ve sürdürülebilir hayvancılığın desteklenmesi amacıyla il genelinde aşılama, küpeleme, ithal hayvan kontrolleri ve arılı kovan sayımlarını aralıksız sürdürüyor.

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, hayvan sağlığının korunması ve

hayvancılık sektörünün daha güçlü bir yapıya kavuşması amacıyla yürüttüğü saha çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

İl genelinde görev yapan veteriner hekimler, yetiştiricilerin yanında yer alarak hem koruyucu sağlık hizmetlerini yürütüyor hem de güvenilir hayvansal üretimin sürdürülebilirliği için kapsamlı çalışmalar gerçekle-

tiriyor.

Yürütülen faaliyetler kapsamında büyük ve küçükbaş hayvanlara yönelik aşılama ve küpeleme çalışmaları titizlikle sürdürülüyor.

Yapılan uygulamalar sayesinde hayvanların kayıt altına alınması sağlanırken, bulaşıcı hastalıkların önlenmesi ve sürü sağlığının korunması hedefleniyor.

Veteriner he-

kimler, saha ziyaretlerinde üreticilere hayvan sağlığı ve koruyucu hekimlik uygulamaları hakkında bilgilendirmelerde bulunuyor.

Saha çalışmaları kapsamında ithal hayvanların tespiti ile kan alma işlemleri de düzenli olarak gerçekleştiriliyor.

Yapılan kontroller sayesinde hayvan hareketleri yakından takip edilir-

Sıdıklı Türkmenleri Cacabey meydanı'nda buluşacak

Sıdıklı Köyleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (SİDER) tarafından düzenlenecek Sıdıklı Türkmen Şöleni, 12 Ağustos'ta Cacabey Meydanı'nda gerçekleştirilecek.

Gün boyu sürecekte etkinlikte kültürel değerler yaşatılacak, birlik ve beraberlik mesajları verilecek.

Kırşehir'de geleneksel kültürün yaşatılması ve hemşehri dayanışmasının güçlendirilmesi amacıyla düzenlenen Sıdıklı Türkmen Şöleni için hazırlıklar tamamlandı.

Sıdıklı Köyleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (SİDER) tarafından organize edilen

şölen, 12 Ağustos Çarşamba günü Cacabey Meydanı'nda vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleştirilecek.

Saat 10.30'da başlayacak etkinlik, gece 24.00'e kadar devam edecek. Gün boyunca düzenlenecek programlarda Türkmen kültürünü yansıtan çeşitli etkinlikler, sosyal buluşmalar ve geleneksel ikramlar yer alacak.

Şölenin, Kırşehir'in kültürel hayatına renk katmasının yanı sıra farklı şehirlerde yaşayan Sıdıklı Türkmenlerini de aynı çatı altında buluşturması hedefleniyor.

Dernek yetkilileri, etkinliğin sa-



dece bir şölen değil, aynı zamanda kültürel mirasın gelecek nesillere aktarılması açısından önemli bir buluşma olduğunu belirtti.

Program kapsamında hemşehrilerin hasret gidereceği, dostlukların pekişeceği ve birlik ruhunun güçleneceği ifade edildi.

SİDER tara-

findan yapılan davette, "Bu şölenin birliğimize katkı sağlamasını diliyor, aramızda sizleri de görmekten mutluluk duyuyoruz." ifadelerine yer verilerek tüm Kırşehir halkı etkinliğe davet edildi.

Kırşehir'in önemli kültürel organizasyonlarından biri olması beklenen Sıdıklı Türkmen Şöle-

ni'nde gün boyu çeşitli etkinlikler düzenlenecek, katılımcılar geleneksel Türkmen kültürünü yakından tanıma fırsatı bulacak.

Dernek yetkilileri, tüm vatandaşları 12 Ağustos'ta Cacabey Meydanı'nda düzenlenecek şölen programına davet etti. **(HATİCE SÜRMELİ)**

Kırşehir'i kim yıkıyor?
Bu soruyu artık sormanın zamanı geldi.

Çünkü Kırşehir'de yıllardır aynı anlayış devam ediyor: Yıkılıyor, bekleniyor, vaat ediliyor...

Sonra unutuluyor!
Hükümet binası yıkıldı.
Hastaneler yıkıldı.
Yılların kapalı spor salonu yıkıldı.
Kara Kurt Hamamı yıkıldı.

Şimdi de Terme Kaplıcası'nın yıkılması gündemde.

Peki, siyasiler ne yapıyor?
Kürsülerde konuşuyorlar.
Ağışlarda kurdele kesiyorlar.
Fotoğraf veriyorlar.
"Şehrimize hizmet ediyoruz" diyor-

lar.

İyi de beyler..
Yıkılanların yerine ne yaptınız?
İşte bu soruya cevap yok!
Bir binayı yıkmak kolaydır.
Bir tesisi kaderine terk etmek ko-

laydır.

"Çürüdü" deyip işin içinden çıkmak kolaydır.

Zor olan nedir biliyor musunuz?
Yapmak!
İşletmek!
Korumak!
Kırşehir'e değer katmak!
Siyasetçi olmak, sadece seçim zamanı vatandaşın kapısını çalmak değildir.
Siyasetçilik; milletin malına sahip çıkmak, hesabını vermek ve yaptığı işin arkasında durmaktır.

Bugün Terme Kaplıcası için "çürük, yıkıkmalı" deniliyor.

Peki soruyorum:
Bu bina dün mü çürüdü?
Yıllardır Kırşehir'in göbeğinde duruyordu.

Neden bakım yapılmadı?
Neden yatırım yapılmadı?
Neden işletmeye verilmedi?
Neden halkın hizmetine kazandırılmadı?

Çürümesini bekleyip sonra "yıkacağız" demek yöneticilik değildir!

Asıl sorumuz budur.
Yıkınca ne olacak?
Yeni tesisin projesi hazır mı?
Parası hazır mı?

İhalesi hazır mı?
Yapım takvimi belli mi?
Yoksa yine klasik siyaset mi?
"Yapacağız... Edeceğiz... Kırşehir'i uçuracağız..."

Sonra yıllar geçecek.
Vatandaş yine bekleyecek.
Bir seçim daha gelecek.
Yeni vaatler verilecek.
Birileri yine mikrofonu eline alıp "Kırşehir için çalışıyoruz" diyecek.
Artık yeter!
Kırşehir vaat değil, icraat istiyor!
Siyasiler şunu unutmasın: O koltuklar sizin tapulu malınız değil.

Milletvekilliği de...
Belediye başkanlığı da...
İl başkanlığı da...
Bakanlık da...
Makamlar gelip geçicidir.
Ama Kırşehir burada kalır.
Bugün aldığınız kararın hesabını



yarın bu şehir sorar.
Kırşehir'in bir tesisi yıkıldığında sadece beton yıkılmaz.

Şehrin hafızası yıkılır.
Bir değer satıldığında sadece bina satılmaz.

Kırşehirlinin ortak malı elden çıkar.
Bir tesis yıllarca işletilmediğinde sadece kapılar kapanmaz.

Vatandaşın hakkı kaybolur.
O yüzden artık siyasilerin birbirine pas atmasını değil, sorumluluk almasını istiyoruz.

Terme Kaplıcası neden bu hale getirildi?

Kara Kurt Hamamı neden yok edildi?

Halkın termal oteli neden satıldı?

Yıkılan kamu binalarının yerine neden zamanında yenileri yapılmadı?
Şehrin çevre yolu neden hâlâ gerçek anlamda çevre yolu olmadı?
Kırşehir'in yıllardır çözilemeyen sorunları neden seçimden seçime hatırlanıyor?

Ve en önemlisi:
Kırşehir'in değerleri neden önce çürütülüyor, sonra yıkılıyor?

Bu sorulara artık vatandaş cevap istiyor.

Siyasetçiler de çıkıp cevap versin.
Buradan bütün siyasi anlayışlara söylüyorum:

Kırşehir sizin siyasi kariyer basamağınız değildir!

Bu şehirde makam sahibi olmak, şehrin sahibi olmak değildir.

Millet size emanet verdi.
Emanete sahip çıkın!

Yıkacaksanız yerine ne yapacağınızı açıklayın.

Satacaksanız neden sattığınızı anlatın.

Harcamışsanız hesabını verin.
Proje diyorsanız tarih verin.
Temel atacaksanız bitiş tarihini söyleyin.

Çünkü Kırşehir artık temel atma töreni değil, tamamlanan eser görmek istiyor.
Yeter artık!
Yıkmayın!
Çürütmeyin!
Satmayın!

Kırşehir'in değerlerine kıymayın!
Siyasiler gelip geçin.
Partiler değişsin.
Koltuklar değişsin.
Ama Kırşehir kalır.
Ve gün gelir bu şehir size tek bir soru sorar:

"Bunca yıl elinizde imkân vardı. Kırşehir için ne yaptınız?"
İşte o gün...

Yıkılan binalardan çok, verilemeyen hesaplar konuşulur.

İl Millî Eğitim'den okullarda tadilat mesaisi



Kırşehir İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yaşar Erkal, yeni eğitim öğretim yılı öncesinde bakım ve onarım çalışmaları devam eden okullarda incelemelerde bulunarak yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Kırşehir'de 2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde okulların yeni döneme hazır hale getirilmesi amacıyla yürütülen bakım ve onarım çalışmaları devam ediyor.

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yaşar Erkal, okullarındaki fiziki düzenlemeleri inceleyerek teknik ekip ve yüklenici firma yetkililerinden çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı. Yaşar Erkal, öğrencilerin yeni eğitim öğretim yılına daha güvenli ve modern ortamlarda başlayabilmesi için çalışmaların planlanan takvim doğrultusunda sürdürüldüğünü belirtti.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri ise bakım ve onarım çalışmalarının eğitim öğretim yılı başlama-

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"



MİSAFİR KALEM
Bozkırın İçinden
Kırşehir'e Uzanan
Bir Türkmen
Hafızası Yağmurlu
ADNAN YILMAZ

"Küçük Asya'yı Yurt
Yapan Dinamikler – **BOZKIRIN HAFIZASI:** İnanc–İsyan–İktidar" adlı kitabımda, genel olarak Boz Ulus'a bağlı Karacakür (Karacakurt) Türkmen topluluklarının Anadolu'ya ve özellikle Kırşehir yöresine gelişleri, yurt tutuşları ve bu coğrafyada bıraktıkları tarihsel izler üzerinde durmuştum. Şimdi ise o çalışmada ortaya koyduğum bilgi ve değerlendirmeleri bir eksen kabul ederek, Yağmurlu Köyleri Şenliği'nden hareketle son günlerde adı daha sık duyulan Yağmurlu köyleri ve Yağmurlu aşiretinin tarihsel geçmişine biraz daha yakından bakmak istiyorum.

Amacım yalnızca bir aşiretin veya birkaç köyün hikâyesini anlatmak değil; Kırşehir bozkırında yüzyıllar boyunca süren Türkmen hareketliliğinin, konar-göçerlikten yerleşik hayata geçişin ve bir topluluğun kendi hafızasını bugüne taşımasının izlerini sürmek.

Bazen köyün adında, bazen bir coğrafyanın; bir aşiretin adında ise yüzyılların hikâyesi saklıdır.

Kırşehir'in bugün birkaç köy adıyla bildiğimiz Yağmurlu,

aslında yalnızca bir yerleşim adı değildir. Büyükoba'sı, Kale'si, Sayobası ve Armutlu'suyla Yağmurlu havzası; konar-göçer Türkmen hayatından yerleşik köy düzenine geçişin, yaylak-kışlak hareketlerinin, iskân politikalarının ve bozkır ekonomisinin Kırşehir'deki canlı izlerinden biridir.

Bugün köylerin nüfusu büyükşehirlere ve Avrupa'ya verilen göçlerle azalmış olsa da Yağmurlu adı, köy sınırlarını çoktan aşmış durumdadır. Binlerce insanın ortak hafızasında yaşamaya devam eden bu ad, yalnızca bir memleket aidiyeti değil, aynı zamanda tarihsel bir topluluk hafızasıdır. Yağmurlu Köyleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği çevresinde sürdürülen dayanışma ile Göbekkaya Yaylası ve Büyükoba çevresindeki geleneksel buluşmalar da bu hafızanın günümüzdeki yansımalarıdır.

CELÂLİ FIRTINASINDAN SONRA "BÜYÜK KAÇGUN"SELİ İÇİNDE GELENLER

XVI. yüzyılın sonları ile XVII. yüzyılın başları Anadolu için kolay yıllar değildi.

Celâlî hareketleri yalnızca devlet otoritesini sarsmadı; köyleri boşalttı, tarımsal üretimi bozdu, güvenliği ortadan kaldırdı. Tarihe Büyük Kaçgun adıyla geçen bu dönemde yığınlarca yoksul Türkmen köylüsü yurtlarını bırakıp kaçmak zorunda kaldı. Kaçanların ellerindeki bağ

ve bahçeler yok pahasına el değıştirdi; böylece bazı köylerde toprakların birkaç kişinin elinde toplanmasına ,ve yerel güç odaklarının ortaya çıkmasına zemin oluştu.

Celâlî isyanlarının Anadolu'da yarattığı büyük yıkımı yalnızca arşiv belgelerinden değil, dönemin halk hafızasına sinmiş Türkmen değişlerinden de okuyabiliyoruz. Faruk Sümer'in aktardığı şu Türkmen deyişi, Osmanlı taşrasında yaşanan ekonomik ve idarî sıkıntılara dair halkın bakışını bütün çıplaklığıyla ortaya koyar:

"Şalvarı şaltak Osmanlı; eğeri kaltak, Osmanlı; eken de yok biçen de yok; yiyende ortak, Osmanlı..."

Bu taşlama Türkmen deyişi Celali İsyancıları döneminde Anadolu halkının ağır vergi yüküne karşı tepkisini yansıtır. Birkaç kelimeye sığan bu ağır sitem, aslında uzun bir dönemin toplumsal ruh hâlini anlatır. Üretenin ortada olmadığı, toprağın işlendiği hâlde ürünün sahibine kalmadığı, vergi ve zorbalığın halkın üzerinde ağır bir yük oluşturduğu bir düzenin halk dilindeki ifadesidir. Celâlî hareketlerinin ve ardından gelen Büyük Kaçgun döneminin Anadolu köylüsünde bıraktığı güvensizliği anlamak bakımından da bu deyiş son derece çarpıcıdır.

İşte böyle bir ortamda, yerleşik köy düzeni sarsılırken konar-göçer Türkmen topluluklarının hareketliliği de yeniden

hız kazanmış; Boz Ulus ve ona bağlı cemaatlerin Anadolu'nun farklı bölgelerine yönelişi, Kırşehir ve çevresinin demografik tarihinde yeni bir dönemin kapısını aralamıştır.

Zorbalar çoğu zaman halkın karşısına bazen sancak beyi, bazen beylerbeyi olarak çıkmış; Anadolu halkı, karşılaştığı bu keyfî yönetim ve baskı düzenini kendi dilinde "Osmanlı" olarak adlandırmıştır. Faruk Sümer'in değerlendirmeleri de bu dönemin Anadolu halkında bıraktığı yabancılaşma duygusuna dikkat çeker. XIX. yüzyılda Anadolu'yu gezen Avrupalı seyahatlerin gözlemleri de kötü yönetimin halkı nasıl yoksullaştırdığını ortaya koymaktadır.

Celâlî İsyancıları boyunca Kırşehir de Anadolu'nun diğer şehirleri gibi talan ve soygunlarla ağır bir yıkım yaşadı; yoğun bir göç sirkülasyonu ortaya çıktı. Celâlî adı, Yavuz Sultan Selim döneminde devlete başkaldıran Bozoklu Şeyh Celâl'den gelmekte; bundan sonra Anadolu'da meydana gelen benzer ayaklanmalar genel olarak Celâlî İsyancıları adıyla anılmaktadır.

İşte bu büyük sosyal kırılma, Türkmen topluluklarının hareketini de hızlandırdı.

BOZ ULUS'UN ORTA ANADOLU'YA GELİŞİ

Eski Akkoyunlu coğrafyasından kalan Boz Ulus, kışları Mardin'in güneyindeki çöllerde, yazları Erzurum–Erzincan arasındaki yaylalarda yaşayan

büyük bir Türkmen teşekkülüydü. Ancak zaman içerisinde tarım alanlarının genişlemesi, köylerin çoğalması ve yaylak-kışlak sahalarının daralması, bu hareketli hayatın geleneksel düzenini bozdu.

Celâlî hareketlerinin nispeten sona erdiği dönemin hemen ardından, Boz Ulus 1613'te Orta Anadolu'ya yöneldi. Hükûmet bu gelişiyi uygun bulmayarak Karaman ve Anadolu beylerbeylerine fermanlar göndererek topluluğun geldiği yere dönmesini istedi; ancak bu emirler uygulanmadı ve Boz Ulus Orta Anadolu'da kaldı.

Boz Ulus'a bağlı bazı oymaklar vergi borçları yüzünden Adalar Denizi kıyılarına ve Balıkesir çevresine kadar giderken, Orta Anadolu ve Batı Anadolu'daki "Türkmen" adlı birçok oymağın görülmesi de bu hareketlilikle ilişkilendirilmektedir. Boz Ulus'a bağlı Karaca Kürt Türk-

men oymağı ile yine Türkmen olan Kurutlu ve diğer bazı oymakların Kırşehir'i yurt tuttuğu aktarılmaktadır.

1613'ten itibaren Boz Ulus'a bağlı bazı Türkmen topluluklarının Orta Anadolu'ya yö-neldiği; kaynaklarda Karaca Kürt adıyla geçen Türkmen oymağının da bu hareket içerisinde Kırşehir'i yurt tuttuğu belirtilmektedir. İşte Yağmurlu'nun tarihini anlamak için bu döneme özellikle dikkat etmek gerekir.

KARACAKÜRD: BİR CEMAATİN İZLERİ

Karacakürd adının içinde "Kürt" sözcüğü bulunmasına rağmen, resmî kayıtlarda bu topluluk Türkmen olarak anılmaktadır. "Karaca" adı ise Anadolu'da oldukça yaygın bir isim olup Yağmurlu köyleri içinde soyadı "Karaca" olan aileler bile vardır.

(Devamı
kirsehirhaber40.com)



Kırşehir'in en büyük mahallesi kadın muhtara emanet

Kırşehir'de 31 Mart 2024'te yapılan Mahalli İdareler Seçimleri öncesinde "Kadından muhtar olmaz" söylemleriyle karşılaşan Ülkü Gürlek Erbaş, seçimlerde rakiplerini geride bırakarak kentin en büyük mahallesi olan Yenice Mahallesi'nin muhtarı seçildi.

Görevinde üçüncü yılını geride bırakan Erbaş, kadınların yerel yönetimlerde daha fazla

yer alması gerektiğini söyledi.

Göreve başladığı günden bu yana mahallede vatandaşların sorunlarının çözümü için yoğun çaba gösterdiklerini belirten Muhtar Ülkü Gürlek Erbaş, kadınların yerel yönetimlerde önemli başarılarına imza atabileceğini ifade etti.

Seçim sürecinde kadın olduğu için önyargılarla karşılaşmadığını aktaran

Erbaş, "Üç yıl oluyor. Bana 'Kadından muhtar mı olur?' diyorlardı.

Onlardan Allah razı olsun. O koltukta ben değil, Yenice Mahallesi'nin kadınları oturuyor" dedi.

Kadınların çalışma hayatının her alanında yer almasının hizmet kalitesini artıracığını savunan Erbaş, "Kadın olmanın avantajları elbette var.

Gerektiğinde

kavga da yapıyoruz. Belediyelerde, yerel yönetimlerde çalışan kepçe operatörü, kamyon şoförü, su hizmetlerinde görev yapan personel; kı-sacası her alanda kadınlar olmalı.

Sorunlar bu noktada daha hızlı ve daha etkili çözülür" ifadelerini kullandı.

Yerel yönetimlerde kadın temsilinin artırılması gerektiğini söyledi. (İHA)

İl Müdürü Bilgiç'ten şehit ailelerine anlamlı ziyaret

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç, Kaman Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Fatma Şahin ve kurum personeliyle birlikte şehit ailelerini ziyaret ederek devletin her zaman şehit yakınlarının yanında olduğunu vurguladı.

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç, Kaman Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Fatma Şahin ve kurum personeliyle birlikte aziz şehitler Zekeriya Zencirli ve Yusuf Erdoğan'ın ailelerini ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette şehit aileleriyle yakından ilgilenen heyet, ailelerin talep ve önerileri-



ni dinleyerek bir süre sohbet etti.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, şehit ailelerinin her zaman devletin ve milletin en kıymetli emanetleri olduğu vurgulandı.

İl Müdürü Bilgiç, ailelerin ihtiyaç ve beklentileri hakkında bilgi alırken, kurum olarak her zaman yanlarında ol-

maya devam edeceklerini ifade etti.

Ziyaret sırasında konuşan Abdurrahman Bilgiç, vatan uğruna canlarını feda eden kahraman şehitlerin hiçbir zaman unutulmayacağına belirterek,

"Vatanımız uğruna canlarını feda eden kahraman şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, kıymetli ailelerine

sağlık, huzur ve sabır diliyoruz.

Şehitlerimizin emaneti, milletimizin emanetidir." ifadelerini kullandı.

Şehit aileleri ise gerçekleştirilen ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, kendilerini yalnız bırakmayan İl Müdürü Bilgiç, Kaman Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Fatma Şahin ve be-

raberindeki personele teşekkür etti.

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü yetkilileri, şehit aileleri ve gazilere yönelik ziyaretlerin belirli aralıklarla sürdürüldüğünü belirterek, ailelerin yanında olmaya ve ihtiyaç duydukları her konuda destek vermeye devam edeceklerini ifade etti. (FİLİZ ÖZ)

Sünger atölyesi alevlere teslim oldu

Kayseri'nin Kocasinan ilçesinde faaliyet gösteren bir sünger atölyesinde çıkan yangın paniğe neden oldu.

Alevler kısa sürede tüm iş yerini sarmarken, atölye önünde bulunan bir traktör de yanarak kullanılamaz hale geldi.

Edinilen bilgilere göre, Oyma-

ağaç Mahallesi 3121. Sokak'ta bulunan sünger atölyesinde henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

Kısa sürede büyüyen alevler tüm atölyeyi etkisi altına aldı.

İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi sevk edildi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanı Muhammet Zeynuttin Bağdat da olay yerine gelerek söndürme çalışmalarını yerinde koordine etti.İtfaiye ekipleri, olayda can kaybı ya da yaralanma olup olmadığına ilişkin henüz resmi bir açıklama yapılmadı. (İHA)



Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK	ETİKET
KARTVİZİT	AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR	PROMOSYON
EL İLANI	ÖZEL KUTU
DERGİ	OTO PASPAS
KATALOG	ANİTEKLİ KAĞIT
BLOKNOT	DÜĞÜN DAVETİYESİ

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55
+90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat
No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com.tr

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com.tr

BTSO'dan KOBİ'ler için dev dönüşüm hamlesi



TEKNOSAB KOBİ OSB ile yeni ekosistem kuruluyor. Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burak, TEKNOSAB KOBİ OSB başta olmak üzere yeni dönem projeleriyle Bursa'nın üretim, teknoloji ve ticaret ala-

nında Türkiye'nin en önemli merkezlerinden biri olmayı güçlenerek sürdüreceğini söyledi. BTSO'nun son 13 yılda hayata geçirdiği projelerin yeni dönemde daha güçlü bir ekosisteme dönüşeceğini belirten Burak, 2030 vizyonu doğrultusunda

KOBİ'leri geleceğin ekonomisine hazırlayacak adımlar atacaklarını ifade etti. BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burak, göreve geldikleri 2013 yılından bu yana Bursa'nın rekabet gücünü artıracak onlarca stratejik projeyi hayata geçirdiklerini

söyledi.

BTSO'nun bugün yalnızca bir meslek kuruluşu değil, aynı zamanda Türkiye'nin en önemli dönüşüm ve uzmanlık merkezlerinden biri haline geldiğini vurguladı. Başkan Burak, "Göreve geldiğimiz 2013 yılından bu

yana 16 makro projeye başladığımız yolculukta bugün 60'ın üzerinde büyük ölçekli projeyi hayata geçirdik.

TEKNOSAB, GUHEM, BUTEKOM, MESYEB, Model Fabrika ve Bursa Business School bunlardan sadece bazıları. Bir projeyi üretmek kadar onu doğru anlatmak da büyük önem taşıyor.

Türkiye'nin 60 bin üyeye sahip en büyük ticaret ve sanayi odası olarak güçlü bir proje üretim kapasitesine sahibiz.

BTSO bugün bakanlıklarla ortak çalışan, ülke hedeflerini sahaya yansıtan güçlü bir uzman-

lık merkezine dönüştü.

Genç ve nitelikli kadrolarımızla Türkiye'nin dönüşümüne katkı sağlayan projeler üretmeye devam ediyoruz.

Bursa'nın geleceğini şekillendirecek çalışmalarını aynı kararlılıkla sürdürüyoruz."

2030 vizyonunun merkezinde TEKNOSAB ekosistemi var

BTSO Başkanı Bur-

kay, dijitalleşme, yapay zeka ve yüksek teknoloji odaklı dönüşümün Bursa sanayisi için kaçınılmaz olduğunu belirterek, TEKNOSAB'ın bu dönüşümün en önemli adresi haline geldiğini söyledi.

2030 vizyonunu bu temelde şirketleri yeni nesil teknolojilere hazırlamak istediklerini kaydeden Başkan İbrahim Burak, "Dijitalleşme, yapay zeka ve

yüksek teknoloji artık bütün sektörlerin geleceğini belirliyor.

TEKNOSAB bugün Türkiye'nin en önemli yüksek teknoloji üretim merkezlerinden biri numunda.

TOGG yatırımının Bursa'da hayata geçirilmesi de bu dönüşümü hızlandırdı.

Otonom sürüş teknolojileri, elektronik kompo-

nentler, sensör sistemleri ve yarı iletken teknolojilerinde önemli çalışmalar yürütüyor.

Firmamızın bu alanlara yatırım yapmaları için kamu ve özel sektöre ortak projeler geliştiriyoruz. Bursa'nın teknoloji üretiminde öncü şehirlerden biri olması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yeni dönemde bu dönüşüm çok daha güçlü şekilde devam edecek." (İHLAS HABER AJANSI)

NÖHÜ'de tarımın geleceği teknolojiyle şekilleniyor



Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi (NÖHÜ) Bor Meslek Yüksekokulu bünyesinde eğitim veren Akıllı Sera Teknolojileri Programı, tarımsal üretimi yapay zeka, otomasyon, robotik sistemler ve dijital teknolojilerle birleştirilerek sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli personeli yetiştiriyor.

Program kapsamında öğrencilere programlama, yapay zeka, makine öğrenmesi, elektrik-elektronik, otomasyon, sensör teknolojileri, akıllı sulama sistemleri ve toprak-sız tarım alanlarında teorik ve uygulamalı eğitim veriliyor.

NÖHÜ Öğretim Görevlisi Mehmet Ali Arslan, dünyanın ciddi bir dijital

dönüşüm sürecinden geçtiğini belirterek tarım sektörünün de bu değişimin dışında kalamayacağını söyledi. Geleneksel tarım yöntemlerinin yapay zeka ve dijital teknolojilerle farklı bir noktaya taşındığını ifade eden Arslan, "Bütün dünya için hayati öneme sahip olan suyu daha az kullanarak daha fazla tarımsal çıktı elde etmeyi amaçlıyoruz. Sensörler, robotlar ve dijital sistemlerle tarımı başka bir noktaya taşıyoruz.

Hem daha fazla üretiyor hem de daha fazla kazanç sağlıyoruz" dedi.

NÖHÜ Öğretim Görevlisi Buse-naz Kaya ise, küresel ısınma ve su kri-

zinin tarımsal üretimde yeni yöntemleri zorunlu hale getirdiğini söyleyerek, "Gelecekte çölde dahi sera kurarak ürün yetiştirebilecek teknolojilere sahip olmamız gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Sektör temsilcisi Murat Polat da akıllı sera sistemlerinin verimliliği önemli ölçüde artırdığını belirterek, "Geleneksel tarımda elde edilen ürün miktarı sınırlıyken, akıllı sera sistemlerinde yapay zekâ ve teknoloji sayesinde verim birkaç kat artırılabilir.

Topraksız tarım ve akıllı sera sektöründe ciddi bir yetişmiş personel açığı bulunuyor. Tarımda güçlü olan ülkeler ekonomik olarak da güçlüdür"

diye konuştu.

Programın teknoloji ile tarımı bir araya getiren kapsamlı bir eğitim sunduğunu belirten NÖHÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. Burak Şen de, "Programlama, yapay zekâ, makine öğrenmesi, otomasyon, elektrik ve elektronik alanlarındaki temel bilgilerin tarıma nasıl uygulanacağını bu bölümde öğrenebilirsiniz. Hem teknolojiye hem de doğaya ilgi duyan gençleri bölümümüze bekliyoruz" dedi.

Program öğrencilerinden Şule Can da aldığı eğitimin iş hayatında kendisine önemli bir avantaj sağlayacağını ifade etti. (İHLAS HABER AJANSI)

Sosyal medyada linç edilmişti, olay çok farklı çıktı



Sivas'ta görme engelli yolcuları otobüsten indirmek istediği ileri sürülen halk otobüsü şoförü sosyal medyada linç edildi, gerçek ise farklı çıktı.

Sivas'ta bir halk otobüsünde çekilen cep telefonu görüntüsü otobüs şoförünün sosyal medyada linç edilmesine neden oldu.

Video, sürücünün görme engelli beş yolcuyu otobüsten indirmek istediği, hakaret ettiği iddiaları ile paylaşıldı.

Ancak otobüs içi kamera görüntüleri ve sürücünün açıklama-

ları gerçeğin farklı olduğunu ortaya koydu.

Sadece kart basmalarını istedi Sivas'ta Özel Halk Otobüsü sürücüsü Otogar önünden altı yolcu aldı.

Yolculardan beşi görme engelli olduklarını ileri sürüp kart basmadan ve ücret ödmeden otobüse bindi. Sürücü Enver Gökçe (46) yolculardan, görme engellilere verilen ücretsiz ulaşım kartlarını cihaza okutmaları gerektiğini söyledi.

Yolcular ise kart basmamakta ısrar edince sözlü tar-

tışma yaşandı.

Yolculardan biri tartışma sonrası, cep telefonu ile çektiği araç içi görüntüsünü sürücünün kendilerini aşağıya indirmek istediği ve hakaret ettiği iddiaları ile paylaştı. Paylaşımın ardından sürücü sosyal medyada linç edildi.

KART OKUTMA-DIKLARI GİBİ KARTTA GÖSTERMEDİLER

Eleştirilerin hedefi olan otobüs sürücüsü Enver Gökçe, iddiaları yalanlayarak, "Akşam saatlerinde otobüse 6 kişi bindi. Yolcular

barı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı sürü-

dan sadece bir tanesi kartını okuttu. Kalan 5 kişi ise kartını okutmadı. İçlerinden bir kadın, otobüse binerken kartlarını arkadan okutacaklarını söyledi.

Ancak buna rağmen hiçbir kartını okutmadı ve engelli olduklarına dair herhangi bir kart ya da kimlik de göstermedi. Daha sonra otobüsün arka tarafına geçip oturdular. Yaklaşık 10-15 dakika sonra kendilerinden ücret talep ettim. Bana kartlarının olmadığını söylediler. Bunun üzerine ücretlerini ödemelerini istedim ancak ücret ödemeyeceklerini ifade ettiler. Ben de buna tepki gösterdim.

Otobüse binen kişiler engelli olduklarını iddia ettiler. Ancak bana bunu gösteren herhangi bir engelli kartı veya kimlik ibraz etmediler. Toplam 6 kişiden sadece biri kartını okuttu.

Yaşanan bu olay daha sonra sosyal medyada farklı şekillerde yayıldı.

Ben sadece kendi hakkımı değil, otobüsü kullanan yaklaşık 250 kişinin hakkını istedim. Kişilerin engelli olduğunu anlamam mümkün değildi. Çünkü bana herhangi bir kart ya da kimlik göstermediler.

Otobüs araç içi kamerası görüntülerinde sürücünün engelli olduğunu iddia eden yolculara engelli yolcular kapsamında ücretsiz seyahat edebilmeleri için kartları olması gerektiğini aksi halde ücret ödemeleri gerektiğini söylüyor.

Beş yolcu ücret ödememekte ve kart göstermemekte ısrar edince sürücü durup yola devam edemeyeceğini belirttiği görüldü.

Öte yandan, ücretsiz ulaşım kartına sahip engelli vatandaşların, halk otobüslerinde kendilerine tanımlı kartı cihaza okutmaları gerektiği aksi halde ücret ödemek zorunda oldukları belirtildi.

(İHA)

Otomobil kamyona arkadan çarptı: 1 yaralı

Düzce'de kamyona arkadan çarpan otomobilin sürücüsü yaralandı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Düzce'de seyir halindeki kamyona arkadan çarpan otomobilin sürücüsü yaralandı.

Alınan bilgiye göre, öğle saatlerinde Kuzey Çevre Yolu Çamköy TOKİ Kavşağı'nda seyreden S.A. idaresindeki 34 GUM 645 pla-

kalı kamyona, aynı yönde ilerleyen A.K.'nin kullandığı 14 AEB 216 plakalı otomobil arkadan çarptı. Çarpışmanın etkisiyle otomobil sürücüsü A.K. yaralandı.

Kazayı görenlerin 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ih-



barı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı sürü-

cü, sağlık personelinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulansla

hastaneye kaldırıldı. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. (İHA)

ÇAĞLAYANLAR



Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

KAEÜ MEZUNLARININ ÇALIŞMASI ULUSLARARASI DERGİDE YER ALDI



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, uluslararası akademik alanda önemli bir başarıya daha imza attı. Ebelik Bölümü mezunları tarafından hazırlanan bilimsel çalışma, uluslararası saygınlığı bulunan ve Emerging Sources Citation Index (ESCI) kapsamında taranan Addicta: The Turkish Journal on Addictions dergisinde yayımlandı.

KAEÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi'nden yapılan açıklamaya göre, Ebelik Bölümü mezunları Şeyma Karakaya ve Fatemeh Özbeki, Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye Ahi danışmanlığında yürüttükleri araştırmalarıyla önemli bir akademik başarı elde etti. **ÜÇÜNCÜ EL SİGARA DUMANI-NA DİKKAT ÇEKİLDİ**

"The Relationship Between University Students' Awareness of Thirdhand Smoke and Health Lite-

racy" (Üniversite Öğrencilerinin Üçüncü El Sigara Dumanı Farkındalığı ile Sağlık Okuryazarlığı Arasındaki İlişki) başlıklı araştırmada, üniversite öğrencilerinin üçüncü el sigara dumanına yönelik farkındalık düzeyleri ile sağlık okuryazarlıkları arasındaki ilişki incelendi.

Araştırmada, sigara içildikten sonra kapalı ortamlarda yüzeylerde ve eşyalarda kalan zararlı kalıntılar nedeniyle oluşan üçüncü el sigara dumanının sağlık üzerindeki etkilerine dikkat çekilirken, bu konuda toplumsal farkındalığın artırılmasının önemine vurgu yapıldı.

Lisans Öğrencilerinden Örnek Başarı KAEÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, mezun öğrencilerin lisans eğitimleri sırasında bilimsel araştırma sürecine aktif olarak katılmalarının ve çalışmalarını uluslararası indeksli bir dergide yayımlamalarının

üniversite adına gurur verici olduğunu belirtti.

Fakülte tarafından yapılan açıklamada, öğrencilerin bilimsel üretime katkı sunmasının araştırma kültürünün gelişmesi açısından önemli bir kazanım olduğu ifade edilirken, genç araştırmacıların akade-



mik çalışmalara teşvik edilmesinin sürdürüleceği vurgulandı.

Açıklamanın sonunda, uluslararası başarıya imza atan mezun öğrenciler Şeyma Karakaya ve Fatemeh Özbeki ile çalışmaya danışmanlık yapan Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye Ahi tebrik edilerek, bilimsel çalışmalarında başarılarının devamı dendi. **(TUĞBA GÜL)**

Kaymakam Yüksel, Genel Sanat Yönetmeni Cangül'ü ağırladı



Sinop Hayaller Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Enes Cangül, Kırşehir'in Mucur ilçesinde görevine başlayan Kaymakam Abdullah Yüksel'i makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Mucur Kaymakamlığı'nda gerçekleşen nezaket ziyaretinde, Kaymakam Abdullah Yüksel ile bir

süre görüşen Enes Cangül, yeni görevinden dolayı Yüksel'i tebrik ederek başarı temennilerinde bulundu.

Samimi bir atmosferde geçen ziyarette, kültür ve sanat alanında gerçekleştirilebilecek çalışmalar ile sosyal ve kültürel etkinliklere ilişkin karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Mucur Kaymakamlığı tarafından ziyarete ilişkin yapılan açıklamada, "Sinop Hayaller Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Enes Cangül, Kaymakamımız Abdullah Yüksel'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Kaymakamımız ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek nazik ziyaretleri dolayısıyla Sinop Hayaller Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Enes Cangül'e teşekkür etti." ifadelerine yer verildi. Kaymakam Abdullah Yüksel ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Enes Cangül'e nazik ziyaretinden dolayı teşekkür etti.

Kültür ve sanat faaliyetlerinin toplumun gelişimine önemli katkılar sunduğunu belirten Yüksel, bu alanda gerçekleştirilecek her türlü çalışmayı önemsediklerini ifade etti.

Karşılıklı iyi niyet temennilerinin paylaşıldığı ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi. **(HATİCE SÜRMELİ)**

Kamyon dorsesi altında kalan market çalışanı hayatını kaybetti

Kırşehir'in Mucur ilçesinde kamyon dorsesinin altında kalan market çalışanı hayatını kaybetti.

Hamidiye Mahallesi ilçede bulunan market önünde meydana gelen olayda, iddiaya göre, çalışma sıra-

sında kamyon dorsesinin altında kalan O.Y. (24) ağır yaralandı.

İhbar üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekipleri tarafından yapılan kontrolde O.Y.'nin hayatını kay-

bettiği belirlendi.

Polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi alırken, yapılan incelemenin ardından O.Y.'nin cenazesi otopsi yapılmak üzere morga kaldırıldı.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı. **KIRŞEHİR (İHA)**



Bugünkü yazımda ,Kırşehir'de doğan, ancak Ankara'da doyan ve fakat doğduğu yerin kalkınması için canla başla çalışan, pek çoğumuzun bilmediği hizmetleri üreten, bir çok insanımıza iş aş vermesini sağlayan çok değerli bir insandan bahsetmek istiyorum.

Bugünkü yazımda , Kırşehir'de doğan, ancak Ankara'da doyan ve fakat doğduğu yerin kalkınması için canla başla çalışan, pek çoğumuzun bilmediği hizmetleri üreten, bir çok insanımıza iş-aş vermesini sağlayan çok değerli bir insandan bahsetmek istiyorum.

O insan Mehmet Ali Alandır. Mehmet Ali Alan, gariplerin babası Yoksulların , yetimlerin koruyucusudur.

Kırşehir'e olan tutkusunu devlet bütçelerine aşıl原因, her ortamda Kırşehir'in Kırşehir 'inin derterini dile getiren ve o derterlerin ortadan kaldırılması için Cumhurbaşkanlığı'na başbakana , bakanlara anlatan yardım isteyen ve bunu başaran, yüce gönüllü hemşerimiz Mehmet Ali Alan'ın Kırşehir'e yaptıkları hizmetlerin bir kısmını dinlendirip, Kırşehir halkının takdirlerine sunacağım.

Öncelikle belirteyim ki o çok iyi bir hukukçudur Dara düşmüş , devlet adamlarını savunarak onları gün yüzüne çıkaran insandır.

12 Eylül 1980 tarihinde yapılan ihtilali müteakip, sayın Necmettin Erbakan'ı 28 Şubat post modern darbe sonrasında, sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı Sayın Melih Gökçek'i ve Erbakan'ın tüm hapisteki arkadaşlarını savundu ve onların beraatlarını sağladı.



Demokrasiye hukukun üstünlüğü ilkesine büyük katkılarda bulundu.

Şimdi Kırşehir'e yaptığı bazı hizmetleri dile getireceğim.

Avukat Mehmet Ali Alan, Kırşehir dernekleri Genel başkanı iken Kırşehir'e yaptığı ve yaptırdığı kalıcı hizmetlerden bir kaçını arz edeceğim.

Polis meslek Yüksek Okulunu yaptırdı. Kayseri Kırşehir Ankara bölünmüş yoluna yaptırdı.Çiçekdağı meslek Yüksekokulu'nu kurdu.

Edeli, Kırkök ve Çayağzı köylerine orman yaptı. Toklumen köyüne ve Hamit köyüne park yaptı.

Lise ek binasını? Spor meslek lisesini Kırşehir'e kazandırdı. Ahi Evran Üniversitesi'ni ve tıp fakültesini kurdurdu. Kendi imkanlarıyla 200 kişilik kız öğrenci yurdu inşa etti, ve Kırşehir'in hizmetine sundu.

Ankara Büyükşehir Belediyesi idareet işleri Başkanlığı'na milli eğitim Bakanlığı'na yüzlerce Kırşehirliliyi yerleştirdi onlara imkan sağladı. Kırşehir'in pis sularını artması için arıtma tesisi kurdurdu.

Onun hizmetlerinden sadece bir kaçını sundum. onun Kırşehir'e yaptığı hizmetler saymakla bitmez..

Özbağ'da Gökçınar Parkı yenileniyor

Kırşehir'in Özbağ beldesinde vatandaşların sosyal yaşamına katkı sağlayacak önemli bir proje hayata geçiriliyor.

Özbağ Belediyesi, uzun süredir atıl durumda bulunan Gökçınar Parkı'nı modern ve donanımlı bir yaşam alanına dönüştürmek amacıyla kapsamlı yenileme çalışmalarına başladı.

Belediye tarafından yürütülen proje kapsamında park, hem görsel hem de fonksiyonel açıdan baştan sona yenilenecek.

Çalışmaların tamamlanmasının ardından Gökçınar Parkı'nın, çocuklardan yaşlılara kadar her yaşta vatandaşın güvenli vakit geçirebileceği sosyal yaşam merkezlerinden biri haline gelmesi hedefleniyor.

Proje kapsamında parkta estetik görünümü güçlendirecek şelale ve per-



gola uygulamalarının yanı sıra, çocuklar için yeni oyun grupları kurulacak.

Ailelerin dinlenebileceği kamelyalar, oturma bankaları ve çevre düzenlemesini tamamlayacak donatı elemanları da parkın farklı noktalarına yerleştirilecek.

Vatandaşların daha güvenli bir ortamda vakit geçirebilmesi amacıyla parkın çeşitli bölgelerine güvenlik kameraları monte edilecek.

Ayrıca çevre

düzenleme çalışmalarıyla yeşil alanların daha kullanışlı hale getirilmesi ve parkın modern bir görünüme kavuşturulması planlanıyor.

Özbağ Belediyesi yetkilileri, her ayrıntısı titizlikle planlanan proje ile Gökçınar Parkı'nın yalnızca bir dinlenme alanı değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel etkinliklerin gerçekleştirilebileceği önemli bir buluşma noktası olacağını belirtti.

Yenileme çalışmalarının tamam-

lanmasının ardından parkın, ailelerin huzurlu vakit geçirebileceği, çocukların güven içinde oyun oynayabileceği ve vatandaşların doğayla iç içe zaman geçirebileceği modern bir yaşam alanı olarak Özbağ halkının hizmetine sunulacağını ifade edildi.

Özbağ Belediyesi, yaşam kalitesini artırmaya yönelik yatırımların önümüzdeki süreçte de devam edeceğini bildirdi.

(HATİCE SÜRMELİ)

AHI EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA

Sigortacılık "Güven" İşidir
Güvende Bizim İşimiz

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN AŞI FARKINDALIĞI EĞİTİMİ



Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, koruyucu sağlık hizmetlerine dikkat çek-

mek ve toplumda aşı bilincini artırmak amacıyla önemli bir eğitim programı dü-

zenliyor.

"Ya Olma-saydı? Aşı Çağı: Her Aşı, Önlenen Bir Hastalık; Korunan Bir Gelecek!" başlığıyla gerçekleştirilecek eğitimde, aşının bireysel ve toplumsal sağlık açısından taşıdığı önem ele alınacak.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından organize edilen program, 5 Ağustos 2026 Çarşamba günü saat 14.00'te Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü Aşıkpaşa Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilecek.

Eğitim programında Aile Hekimliği Uzmanı Uzm. Dr. Dilara Akyürek İlhan konuşmacı olarak

yer alacak. Programda, aşıyla önlene-bilen hastalıklar, er-genlik döneminde aşılanmanın önemi, başışıklamanın toplum sağlığına katkıları ve koruyucu sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesine yönelik bilgiler katılımcılarla paylaşılacak.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, düzenlenecek eğitimin hem sağlık çalışanlarına hem de vatandaşlara yönelik olduğu belirtilerek, toplumda aşı konusunda farkındalık oluşturma amaçlandığı ifade edildi.

Açıklamada, "Her Aşı, Önlenen

Bir Hastalık; Korunan Bir Gelecek" anlayışıyla gerçekleştirilecek programın, koruyucu sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılmasına katkı sağlayacağı vurgulanırken, tüm vatandaşlar ve sağlık çalışanları eğitime davet edildi.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, sağlıklı nesillerin yetişmesi ve bulaşıcı hastalıklarla mücadelede aşının etkili yöntemlerden biri olduğuna dikkat çekerek, vatandaşların düzenlenecek eğitim programına katılım sağlamlarının önem taşıdığını belirtti. (FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR'DE VOLEYBOLUN YOL HARİTASI ÇİZİLDİ

8'den Devam
Özellikle altyapının güçlendirilmesi, genç yeteneklerin voleybola kazandırılması, sporcuların daha iyi şartlarda hazırlanması ve Kırşehir'in voleyboldaki başarı seviyesinin yükseltilmesine yönelik fikir alışverişi yapıldı.

Antrenörlerin görüş ve önerilerinin de dindendiği toplantıda, yeni sezonda düzenlenecek organizasyonlar ve antrenman planla-

maları da ele alındı. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "İl Müdürlüğümüz Yasin Çakmakçı başkanlığında; Spor Hizmetleri Müdürlüğümüz Aslan Uçar, Voleybol İl Temsilcimiz ve kıymetli antrenörlerimizin katılımıyla Voleybol Branşı Planlama ve Değerlendirme Toplantı-mızı gerçekleştirdik. Toplantıda, voleybol-da geçen yılın bilançosu ile bu yılın he-



defleri masaya yatırıldı.

Kırşehir'de voleybolun geleceğini şekillendirmek, alt yapıyı güçlendirmek ve sporumuzu daha ileriye taşımak adına kapsamlı istişarelerde bulunuldu." ifa-

delerine yer verildi. Toplantının, antrenörler arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesi, sporcuların daha planlı bir hazırlık süreci geçirmesi ve Kırşehir voleybolunun gelişimine katkı sağ-

laması beklenirken, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, sporun her branşında olduğu gibi voleybolda da başarı çitasını yükseltmeye yönelik çalışmalarını sürdüreceğini bildirdi. (TUĞBA GÜL)

KIRŞEHİR'DE SPOR ŞÖLENİNDE ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

8'den Devam
Turnuva boyunca emeği geçen tüm takımlara ve bizleri yalnız bırakmayan taraftarlara teşekkür etti.

İl Müdürlüğü, organizasyona katılan tüm takımların centilmence mücadele ettiğini vurgulayarak, turnuvanın başarıyla tamam-

lanmasında emeği bulunan hakemlere, antrenörlere, organizasyon ekibine ve gönüllülere teşekkür etti. Açıklamada ayrıca, tribünleri doldurarak sporculara destek veren taraftarların turnuvaya ayrı bir renk kattığı ifade edildi.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü, gençlerin spora yönlendirilmesi, rekabet duygusunun fair-play anlayışıyla geliştirilmesi ve spor kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla benzer organizasyonların önümüzdeki dönemde de devam edeceğini belirtti. (TUĞBA GÜL)

Başından sakatlandı pes etmeyerek Balkan üçüncüsü oldu

8'den Devam
Sakatlığına rağmen sonraki tüm karşılaşmalarını kazanmayı başaran başarılı judocu, 100 kilo kategorisinde Balkan üçüncüsü olarak bronz madalya kazandı.

Enes Pinar'ın gösterdiği

mücadele, şampiyonanın en dikkat çeken performanslarından biri olarak öne çıktı.

"Pes etmeyen bir karakterin eseridir" Yunusemre Belediyesi Kulüp Başkanı Bülent Kanık, milli sporcunun başarısıy-

la gurur duyduklarını belirterek, "Enes, yaşadığı talihsiz sakatlığa rağmen mücadeleden vazgeçmeyecek gerçek bir sporcu duruşu sergiledi.

Azmi, inancı ve mücadele ruhuyla bronz madalyaya uzanması bizleri son

derece gururlandırdı. Bu başarı, pes etmeyen bir karakterin eseridir.

Sporcumuzu ve emeği geçen tüm antrenörlerimizi yürekten kutluyor, başarılarının devamını diliyorum." ifadelerini kullandı.

Yunusemre

Belediyespor, milli sporcusunun elde ettiği bu başarıyla uluslararası arenada bir kez daha adından söz ettirirken, Enes Pinar'ın bronz madalyası hem Manisa'da hem de Türk spor camiasında sevinçle karşılandı. (İHA)

Ümit Milli Kadın Hokey Takımı Avrupa 4'üncüsü oldu

8'den Devam
Viyana Arminen Hokey Sahası'nda oynanan üçüncülük müsabakasında ev sahibi Avusturya ile karşı karşıya gelen Ümit Milli Kadın Hokey Takımı, sahada son saniyeye kadar büyük bir direnç gösterdi.

Çekişmeli geçen mücadeleden 3-2'lik skorla mağlup

ayrılan milliler, organizasyonu Avrupa 4'üncüsü olarak tamamladı.

Şampiyona sonrası değerlendirmelerde bulunan Ege Yıldızları Hokey Kulübü Başkanı Serkan Şen milli takımın sergilediği oyundan gurur duyduklarını belirterek, "Milli takımımız son derece şanssız bir şekilde

maçı kaybetti ve üçüncülük maalesef elimizden kaçtı.

Ancak sporcularımız sahada inanılmaz bir mücadele verdi. Ülkemizi ve Muğla'mızı en iyi şekilde temsil eden tüm sporcularımızı ve teknik ekibimizi yürekten tebrik ediyorum" dedi. (İHLAS HABER AJANSI)



Örnek No:55*

T.C.

KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/136 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2024/136 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri :Kırşehir,Merkez,Çayağzı Köyü 588 ada 2 parsel sayılı 904,81 m2 kargir ev ve arsası nitelikli taşınmaz, Taşınmaz üzerinde 139,00 m2 brüt, 115 m2 net alana sahip 70-80 yıllık yıma yapıda ev ve 236,90 m2 alana sahip müstemilat bulunmaktadır. Taşınmaz üzerindeki evin dış kapısı demir, penceleri pvc kaplamadır. Ein dış cephesinde çatlıklar bulunmaktadır. Evin yıpranma payı%85, Müstemilatın yıpranma payı %95 uygulanmıştır.

Kıymeti : 1.192.597,00 TL KDV Oranı: %20 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/12/2026 - 14:30-Bitiş Tarih ve Saati: 28/12/2026 - 14:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2027 - 14:30-Bitiş Tarih ve Saati: 20/01/2027 - 14:30

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri :Kırşehir,Merkez,Çayağzı Köyü 222 ada 12 parsel sayılı 59.343,01 m2 tarla vasıflı taşınmaz, kırmızı kahverengi büyük topraklar grubunda, killi-tınlı yapıya sahip, eğim %1-3 arası, tüm yönleri tarım arazileri ile çevrilidir. Köy merkezine 8,0 km, Kırşehir-Ankara Karayoluna 1,3 metre uzaklıktadır. Kadastro yolu bağlantısı olmayan kuru tarım arazisidir.

Kıymeti : 2.373.720,40 TL KDV Oranı : %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/12/2026 - 11:00-Bitiş Tarih ve Saati: 30/12/2026 - 11:00

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 15/01/2027 - 11:00-Bitiş Tarih ve Saati: 22/01/2027 - 11:00

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

Basın ILN02521123

Örnek No:55*

T.C. ÇİÇEKDAĞI

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2026/1 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2026/1 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri :Kırşehir İli,Çiçekdağı İlçesi, Tatbekirli Köyü 120 ada 1 parsel sayılı 34.815,34 m2 tarla vasıflı taşınmaz, kırmızı kahverengi büyük topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sahip, eğim %2-4 arası, kuzeyi tarla, doğusu mera, güneyi ve batısı yol ile çevrilidir. Köy merkezine 1,5 km uzaklıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım arazisidir. Tapu kaydında 3083 sayılı yasanın 6.maddesine göre kısıtlıdır şerhi ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğünün 2016 tarihli 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunun 7. maddesine göre belirtme şerhi bulunmaktadır.

Kıymeti : 1.740.767,00 TL KDV Oranı : %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/10/2026 - 11:09-Bitiş Tarih ve Saati: 14/10/2026 - 11:09

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/11/2026 - 11:09-Bitiş Tarih ve Saati: 09/11/2026 - 11:09

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir İli,Çiçekdağı İlçesi, Tatbekirli Köyü 122 ada 6 parsel sayılı 17.544,77 m2 tarla vasıflı taşınmaz, kırmızı kahverengi büyük topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sahip, eğim %0-2 arası, kuzeyi ve güneyi tarla, batısı ve doğusu sulama kanalı ve kanaldan sonra yol ile çevrilidir. Köy merkezine 2,0 km uzaklıktadır. Yol bağlantısı olan sulu tarım arazisidir.Tapu kaydında 3083 sayılı yasanın 6.maddesine göre kısıtlıdır şerhi bulunmaktadır.

Kıymeti : 1.315.857,75 TL KDV Oranı : %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/10/2026 - 12:09-Bitiş Tarih ve Saati: 14/10/2026 - 12:09

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/11/2026 - 12:09-Bitiş Tarih ve Saati: 09/11/2026 - 12:09

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

Basın ILN02522745



KIRŞEHİR'DE VOLEYBOLUN YOL HARİTASI ÇİZİLDİ



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, voleybol branşının gelişimine yönelik planlamaların ele alındığı kapsamlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. İl Müdürlüğü

binasında düzenlenen toplantıda, geride kalan sezonun değerlendirilmesinin yanı sıra yeni sezon hedefleri ve yapılması planlanan çalışmalar masaya yatırıldı.

İl Müdürü Yasin Çakmakçı başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Spor Hizmetleri Müdürü Aslan Uçar, Voleybol İl Temsilcisi ve Kırşehir'de görev yapan voleybol antrenör-

leri katıldı. Toplantıda, voleybol branşında elde edilen başarılar, karşılaşılan eksiklikler ve yeni sezonda izlenecek yol haritası hakkında kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. **7de**



Ümit Milli Kadın Hokey Takımı Avrupa 4'üncüsü oldu

Avusturya'nın başkenti Viyana'da düzenlenen Ümit Milli Kadınlar Hokey Avrupa Şampiyonası'nda Türkiye, tarihi bir başarıya imza atarak Avrupa 4'üncüsü oldu.

Ay-yıldızlı ekibin kadrosunda, Muğla Ege Yıldızları Spor Kulübü'nün başarılı sporcuları Sıla Aleya Çelebi, Nur Nebi Baran, Aleya Satılmış ve Zeynep



Rüveyda Duruakan da yer alarak hem ül-

Muğla'yı gururlandırdı. **Devamı 7'de**



Başından sakatlandı pes etmeyerek Balkan üçüncüsü oldu

Yunussemre Belediyespor'un milli judocusu Enes Pinar, Arnavutluk'ta düzenlenen Büyükler Balkan Judo Şampiyonası'nda ilk maçında yaşadığı sakatlığa rağmen pes etmeyerek 100 kilo da bronz madalya kazandı.

Azmiyle takdir toplayan başarılı sporcu, Türkiye ve Manisa'ya gurur yaşattı.

Yunussemre Belediyespor'un milli judocusu Enes Pinar, Arnavutluk'un başkenti Tiran'da düzenlenen Büyükler Balkan Judo Şampi-

yonası'nda yaşadığı talihsiz sakatlığa rağmen mücadeleyi bırakmayarak 100 kiloda bronz madalyanın sahibi oldu.

Milli sporcu Enes Pinar, şampiyonadaki ilk karşılaşmasında Kosovalı rakibi karşısında üstün götürdüğü

mücadele sırasında başından sakatlandı.

Yaşadığı sakatlık nedeniyle müsabakaya devam edemeyen Pinar, tedavisinin ardından yeniden mindere çıkarak büyük bir azim örneği sergiledi. **Devamı 7'de**



KIRŞEHİR'DE SPOR ŞÖLENİNDE ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen dev turnuva, günler süren gelişmeli mücadelelerin ardından düzenlenen görkemli ödül töreniyle sona erdi.

Büyük heyecana sahne olan organizasyonda sporcular kıyasıya mücadele ederken, final karşılaşmasının ardından şampiyon takım kupasını kaldırarak turnuvanın en büyüğü oldu.

Turnuva boyunca birbirinden güçlü takımlar, şampiyonluk hedefiyle sahaya çıkarken, oynanan karşılaşmalar sporseverlere unutulmaz anlar yaşattı.

Rekabetin üst seviyede olduğu müsabakalarda sporcuların sergilediği mücadele, centilmenlik ve

takım ruhu izleyenlerden tam not aldı.

Final maçında ise heyecan son ana kadar devam ederken, şampiyonluğa ulaşan ekip kupayı büyük coşku içerisinde kaldırdı.



Final müsabakasının ardından düzenlenen ödül töreninde dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları takdim edildi. Sporcular, teknik ekipler ve taraftarlar şampiyonluk sevincini birlikte yaşarken, organizasyon renkli görüntülere sahne oldu.

Konuya ilişkin Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, turnuvanın başarıyla tamamlandığı belirtilerek şu ifadelerle yer verildi:

"Şampiyon kupayı kaldırdı... Dev turnuva muhteşem bir ödül töreniyle sona erdi. Günlerdir süren amansız mücadelenin ve unutulmaz clutch'ların ardından zafer gecesinde coşku tavan yaptı. **7de**

AS YAPI
BAMBAŞKA BİR DENEYİM
0 (543) 970 03 97